丰都统计发﹝2023﹞56号

丰  都  县  统 计 局
丰都县市场监督管理局
关于联合开展规模以上服务业企业“双随机、一公开”专项监督检查的通知
全县各规模以上服务业法人企业及有关单位：

为进一步提升调查单位数据质量，按照重庆市统计局《关于开展2023年重庆市一套表调查单位数据质量核查工作的通知》和县政府《关于全面推行“双随机、一公开”工作的通知》文件要求，县统计局将会同县市场监督管理局对我县规模以上服务业企业进行双随机专项监督抽查，现将有关事项通知如下：

一、检查范围

2022年末统计联网直报在库的规模以上服务业企业法人单位为基础库，在“互联网+监管”平台上，按照不低于5%的比例进行随机抽样确定检查单位。

    二、检查时间
2023年9月8日至11月30日。

三、检查内容

　 （一）县统计局：重点检查单位是否真实存在，是否正常营业，是否为法人单位；核实单位统一社会信用代码、单位名称、详细地址、联系电话、主要业务活动、行业代码、机构类型和登记注册类型、统计数据的真实性等指标是否正确。

　 （二）县市场监管局: 对市场主体登记信息的检查。

四、检查依据

依据《统计法》《统计法实施条例》《重庆市统计管理条例》《公司法》《公司登记管理条例》《企业法人登记管理条例》等有关规定。

五、检查组织及结果处理

1.本次检查将采取“四不两直”的检查方式。

2.对检查中发现的不符合项和违规行为，将依法依规进行处置。